
2012 жылғы халықтың нысаналы топтары үшін әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Атырау облысы Атырау қалалық әкімдігінің 2012 жылғы 12 сәуіріндегі № 499 
қаулысы. Атырау облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 23 сәуірде № 
4-1-159 тіркелді. Күші жойылды - Атырау қалалық әкімдігінің 2012 жылғы 13 
маусымдағы № 951 қаулысымен.
      Ескерту. Күші жойылды - Атырау қалалық әкімдігінің 2012.06.13  № 951 
қ а у л ы с ы м е н .
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 31 бабы 1 тармағы  басшылыққа алып, Қазақстан 13) тармақшасын
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту туралы
" Заңының ,  және , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 5 7 18-1 баптарына
жылғы 31 наурыздағы №  "Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасын бекіту 316
туралы" қаулысына және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 
маусымдағы №  "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан 836
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы" қаулысына сәйкес, қалалық әкімдік ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.  сәйкес 2012 жылы халықтың нысаналы топтары үшін Қосымшаға
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізімі 
б е к і т і л с і н .
      2. Уәкілетті органның жолдамасына сәйкес шарт жасасқан кәсіпорындар мен 
ұйымдардың басшылары жұмыссыздарды жұмыспен қамтамасыз ету ұсынылсын
.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары А.С. 
Қ а р а б а е в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне еніп, алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі және 2012 жылдың 1 ақпанынан туындаған құқықтық 
қатынастарға таралады.
      Қала әкімі                                 А.А. Керімов
А т ы р а у  қ а л а л ы қ  ә к і м д і г і н і ң  
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 2  с ә у і р д е г і  №  4 9 9
қаулысымен бекітілген   



2012 жылы халықтың нысаналы топтары үшін әлеуметтік жұмыс 
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізімі

№ Жұмыс берушінің атауы Кәсіп (лауазымы)
Ұйымдастырылатын 
әлеуметтік жұмыс 
орындарының саны

Жұмыстың ай 
бойынша 
ұзақтығы

Айлық 
жалақы 
мөлшері (
теңге)

1
"Техно-Мобил" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Жұмысшы 10 3 25000

2
"Атырау Агросервис" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Сатушы 4 12 26000

3 "Асыл-Агро" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Есепшінің көмекшісі 1 12 26000

Электр тоғын 
монтаждау
шы

1 12 26000

Электрмен пісіруші 1 12 26000

Тракторшы 1 12 26000

Моторшы 1 12 26000

4 "ИИК БАКАР" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Жұмысшы 3 12 26000

5
"Ту-Гур" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Күзетші 10 12 26000

6
"ЮСС Суппорт Сервисез"
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Жүргізуші 4 1 26 000

Аула тазалаушы 3 1 26 000

7 "Жолмұхан" жеке кәсіпкер Тазалаушы 17 9 10 000

8 "Кереева" жеке кәсіпкер

Аспазшы 1 4 26000

Әкімші 1 4 26000

Еден жуушы 1 4 26000

9 "Кубиева А.Р." жеке кәсіпкер

Сатушы 2 12 26000

Экспедитор 1 12 26000

Еден жуушы 2 12 26000

Аспазшы 2 12 26000

Қарауылшық 2 12 26000

10 "Бисен С.У." жеке кәсіпкер Сатушы 3 10 26000

11 "Ажигалиева" жеке кәсіпкер
Жұмысшы 3 3 26000

Аспазшы 3 3 26000

12 "Жумалиева" жеке кәсіпкер Сатушы 3 12 26000

13
 

"Булекбаева" жеке кәсіпкер
Компьютер
бағдарлама
сы маманы

3 12 26000

Сату жөніндегі 
менеджер

1 4 26000

Қойма меңгерушісі 1 4 26000



14 " А И Н А  И Н К О М "  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Бу қазаны операторы 1 4 26000

Станок операторы 1 4 26000

Тұтынушы
мен жұмыс жөніндегі
менеджер

1 4 26000

15
"Жуламанова Турсынгул 
Хамидуллаевна" жеке кәсіпкер

Тәрбиелеуші 2 9 26000

Бала кутуші 2 9 26000

Аспазшы 1 9 26000

Еден жуушы 1 9 26000

Жүргізуші 1 9 26000

16
"Ак Жайык Профит" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Персонал жөніндегі 
менеджер

1 12 26000

Портье 1 12 26000

Әкімші 2 12 26000

17
"СР Hotels Atyrau" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Бөлме тазалаушы 4 12 26000

Электр тогын 
жөндеуші

1 12 20000

Кір жуушы 2 12 26000

18 "Боранбаев" жеке кәсіпкер
Сатушы 2 12 26000

Шаштараз 2 6 26000

19
"Эко Строй Стандарт" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Жұмысшы 40 6 26000

20
"Группа Компаний Атаба" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Кассир 34 6 26000

Сатушы 63 6 26000

Аспазшы 3 6 26000

Жүк тасушы 3 6 26000

21 "Мурзагалиев С." шаруа 
қожалығы

Жұмысшы 6 12 26000

22 "Ахметова Р." жеке кәсіпкер Жұмысшы 4 4 26000

23
"Абулхаиров Г.Ш." жеке 
кәсіпкер

Қоймашы 1 12 26000

24
"Сервис-МИК САКШЫ" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Кузетші 40 5 26000

25
"СР Резиденшиал Атырау" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Бөлме тазалаушы 2 12 26000

Даяршы 2 12 26000

26 "Кабиев" жеке кәсіпкер

Жүргізуші 1 12 26000

Сатушы 2 12 26000

Экспедитор 1 12 26000

Шебер 1 12 26000

Заңгер 1 12 26000



27
 "Сулекенов С.М." жеке кәсіпкер

Кассир 1 12 26000

Сантехник 1 12 26000

Электр тогын 
жөндеуші

1 12 26000

Аула сыпырушы 1 12 26000

28 "ВИП-А-ЛТД" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Сату жөніндегі 
менеджер

2 1 26000

Күзетші 1 1 26000

29 "Экспертиз с.р.л." филиалы Есепші 1 5 26000

30 "Рилей Жолдас" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Қоймашы 1 12 26000

31
"КАЗ-ЕN" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Дефектоскопшы 1 12 26000

32
"Каспий Ойл -Системс" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Монтажшы 2 12 26000

Оқу орталығы
ның директоры

1 12 26000

33
"Atyrau Electronics" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Ас үй жұмысшысы 1 4 26000

34
"PEOPLE OF SERVICE" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Кадр жөніндегі 
менеджер 2 5 26000

35
"Doctor Plus Atyrau" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Электр тоғын 
жөндеуші 1 12 26000

36 "Сейдекешова" жеке кәсіпкер

Аспазшы 1 12 26000

Аспаз көмекшісі 1 12 26000

Еден жуушы 1 12 26000

37 "Джумабаев У.Б. " жеке кәсіпкер Тігінші 6 12 26000

38
"АМАНАТ-АРАЛ" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Жүргізуші 1 12 26000

Жүк тасушы 1 12 26000

39

"Атырау облыстық 
офтолмологиялық ауруханасы" 
шаруашылық бақылау 
құқығындағы комуналдық 
мемлекеттік кәсіпорын

Санитар 2 4 26000

40 "BROKUS" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Әкімші 1 3 26000

41 "Арай" шаруа қожалығы

Тракторшы 2 12 26000

Бақ күтушісі 3 12 26000

Жұмысшы 4 12 26000



42 "Каспиан Ойл Секьюрити" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Күзетші 10 12 26000

43 "Джумагалиев" жеке кәсіпкер Аспазшы 1 11 26000

44
"Имтэк Болашак" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Әкімші 1 10 26000

45 "Ар-честь" газеті мекемесі

Тілші 1 8 26000

Түзеуші 1 12 26000

Жүргізуші 1 12 26000

46 "Рамиля" жеке кәсіпкер

Кузетші 1 12 26000

Сатушы 1 12 26000

Экспедитор 1 12 26000

47 "Салимжан и К" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Жұмысшы 1 12 26000

48
"Турнер Таунсенд Энерджи 
Лимитед" филиалы

Ассистент 1 12 26000

Ресепшн 1 12 26000

49
"ПСН КазСтрой" Акционерлық 
қоғамы

Әкімші 1 4 26000

50
"Спика-А" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Жүк тасушы 10 10 26000

Сатушы-кассир 4 10 26000

Еден жуушы 4 10 26000

Жүргізуші 20 10 26000

51
"
Болашақ-Атырау"жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі

Ассистент 1 3 26000

52 "Әлім-Проект" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Инженер-құрылысшы 1 10 26000

53 "Жалекенова А" жеке кәсіпкер
Сатушы 1 10 26000

Күзетші 1 10 26000

54 "Жайык-Лифт" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Электр тоғының 
механигі

1 12 26000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


